Reg. Vat. 69, ff. 313v-314r, DCCCCLXXXIX.

Regesti: S. RIEZLER (ed), Vatikanische Akten, n. 166; G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 9759.

Venerabilibus fratribus .. archiepiscopo Maguntino et .. Argentinensi ac ..
Herbipolensi episcopis.

Et si quibuslibet religiosis personis et locis [...].

Datum Avinione, IIII idus iulii, anno tercio [...].
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In eodem modo venerabilibus fratribus .., archiepiscopo Salzeburgensi, et ..,
Augustensi, ac .., Tridentino, episcopis et cetera. Et si quibuslibet et cetera, ut
supra per totum. Datum ut supra.

146.

1319 agosto 13, Avignone

Giovanni XXII ad Antonio del fu Pietro Carnalis da Milano: gli conferisce un
canonicato nella chiesa di Trento, riservandogli una prebenda, nonostante sia cano-
nico della chiesa dei Santi Gervasio e Protasio di Gorgonzola.

Reg. Aven. 12, f. 419r-v, MCCCXX (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 69, ff. 414v-415r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 9963.

Dilecto filio Antonio nato quondam Petri Carnalis de Mediolano, canonico
Tridentino, salutem et cetera a).

Tue merita probitatis, de quibus apud nos testimoniis fidedignis excelleris, nos
excitant et inducunt ut ad providendum tibi apostolice munificentie dexteram
extendamus. Hinc est quod nos, huiusmodi tuorum meritorum obtentu, volentes
tibi gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie Tridentine cum plenitudine
iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferimus, et de illo b) etiam providemus,
prebendam vero si qua in eadem ecclesia ac beneficium ecclesiasticum cum cura
vel sine cura, etiam si dignitas vel personatus existat, ad collationem, provisionem,
presentacionem vel aliam quamvis dispositionem venerabilis fratris nostri ..
episcopi Tridentini pertinens, si quod in diocesi Tridentina vacat ad presens vel
quamprimum illa sive simul sive successive vacare c) contigerit, que per te vel pro-
curatorem d) tuum ad hoc specialiter constitutum infra unius mensis spacium post-
quam tibi vel eidem procuratori vacatio illorum innotuerit duxeris acceptanda,
conferenda tibi post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et perti-
nentiis suis donationi apostolice reservamus, districtius inhibentes eidem episco-
po ne de huiusmodi beneficio et dilectis filiis capitulo eiusdem ecclesie seu illis
vel illis ad quem vel ad quos, comuniter vel divisim, in eadem ecclesia canoni-
corum receptio, prebendarum collatio, provisio vel quevis alia e) dispositio perti-
net, ne de illis interim etiam ante acceptationem huiusmodi, nisi postquam eis
constiterit quod tu vel procurator predictus huiusmodi prebendam et beneficium
nolueritis acceptare, disponere quoquomodo presumant, ac decernentes ex nunc
irritum et inane si secus f) super hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel g)